ВЕРЕТЕНИНСКИЙ
ВЕСТНИК

№ 6 (11)                                      Курская область
27 марта 2020 года                          Железногорский район
                  с. Веретенино

Печатное средство массовой информации органа местного самоуправления
Веретенинского сельсовета Железногорского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРЕТЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕТЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 24 от 23.03.2020 года

Об отмене Постановления администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от
07.07.2017 г. № 54 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности

муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме
политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом

собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав
их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя» (в ред. от 09.10.2018)

            Рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 02.03.2020 года № 20-2020 на
постановление администрации Веретенинского сельсовета от 07.07.2017 № 54 «Об утверждении Порядка
участия лиц, замещающих должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в
управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным,
 гаражным кооперативами, товариществом
собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их
коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя» (в ред. от 09.10.2018),
Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от
07.07.2017 г. № 54 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной
 службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической
партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников
недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных
органов управления с разрешения представителя нанимателя» (в ред. от 09.10.2018)
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на
официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                   Нефедова В.В.

Учредитель: Собрание депутатов муниципального образования «Веретенинский сельсовет»
Железногорского района Курской области.
Газета зарегистрирована: регистрация не требуется.
Ответственный за выпуск газеты:
Глава Веретенинского сельсовета Железногорского района  Нефедова В.В..
Газета выходит каждую пятницу недели.
Цена газеты: бесплатно. Объем газеты: - 10  п.л.. Тираж газеты: 40 экземпляров